АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
__________ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ__________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» апреля 2024 г. №41

О внесении изменений в Постановление администрации Логовского
сельского поселения № 49 от 04.07.2019 г. «Об утверждении реестра и

схемы мест размещения контейнерных площадок для временного
хранения твердых коммунальных отходов на территории Логовского

сельского поселения»

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья
человека на территории Логовского сельского поселения Иловлинского
муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от
06.03.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с санитарными
правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила
содержания территорий населенных мест», в связи с возникшей
необходимостью создания дополнительных мест размещения контейнерных
площадок администрация Логовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации Логовского сельского
поселения № 49 от 04.07.2019 г. «Об утверждении реестра и схемы мест
размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых
коммунальных отходов на территории Логовского сельского поселения»
следующие изменения:

- приложение №1 к постановлению Реестр мест размещения контейнерных
площадок для сбора ТКО на территории Логовского сельского поселения
Иловлинского муниципального района дополнить подпунктами 41, 42, 43

№
п/п

Адрес контейнерной
площадки

Адреса объектов
недвижимости,

закрепленных за
контейнерной площадкой

Количество
контейнеров

Объем
мусорных
контейнер
ов

41. 403060, Волгоградская об
ласть, Иловлинский район,
с. Лог, ул. Пролетарская, д.
25, географические коорди
наты 49.484223,43.867134

403060, Волгоградская об
ласть, Иловлинский район, с.
Лог, ул. Пролетарская, д. 25

1 1,1 куб.м.

42. 403060, Волгоградская об
ласть, Иловлинский район,
с. Лог, пер. Кировский, д. 4,
географические координаты

49.472909,43.856291

403060, Волгоградская об
ласть, Иловлинский район, с.

Лог, пер. Кировский, д. 4

1 1,1 куб.м.

43. 403060, Волгоградская об
ласть, Иловлинский район,
х. Вилтов, ул. Южная, д. 1,

географические координаты
49.432154,43.699517

403060, Волгоградская об
ласть, Иловлинский район, х.

Вилтов, ул. Южная, д. 1

1 1,1 куб.м.

- приложение №2 Схема мест размещения контейнерных площадок для
сбора ТКО на территории Логовского сельского поселения Иловлинского
муниципального района отобразить в новой редакции согласно приложению
№ 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,
подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администра
ции Логовского сельского поселения в сети «Интернет»: Логовское34.рф

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Логовского сельского поселе
Иловлинского муниципального
района Волгоградской области С.П. Богданов

Приложение №1
к постановлению Администрации

Логовского сельского поселения
от 15 апреля 2024 г. № ■

СХЕМА
мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории

Логовского сельского поселения
с. Лог

’  /  — ■ л  ■ Ф * М-/  V . - A *  / Л . , ' 4 • C u t .
. v  . '■ ■ /  . * Л  «.

: /  \  Т  Г  “• ‘ - * 'M V  . / ч  1*/* ■* 'П

0  /  " * v

“Ч У *

в

У 'П. п ° о

•/* • /.;у

0 / '  ' f i .  7 '
.J« й.::: 7  f  Г |  : 1

а  тП / ' Я ‘ -1</ у '  ТЫ
.►jr* “ • */■'

о  *•
•/ " .  □
г ” • I <4-

Контейнерная площадка

Территория Логовского сельского поселения

Контейнерная площадка

х. Вилтов

U  Контейнерная площадка

х. Голенский

IJ Контейнерные площадки

Ij Контейнерные площадки